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 طرح نمایش: 

ایرانظلم کردند را  توضیح اینکه این نمایش ظلم و ستم حاکمان و حتی روباه صفت های خارجی که به مردم  

 نشان میدهد تا ظهور انقلاب تا چهل سالگی آن. 

اهالی روستا در حال کار کردن هستند و برای محصولات خودت زحمت میکشند ارباب به داخل صحنه وارد  

و محصولات آنها را از آنها میگیرد به آنها ظلم میکند و باعث  می شود و به کار های آن ها نظارت میکند 

و اهالی میشوند در کنار ارباب قزاقی دیده میشود که حاصل زحمت مردم را میبرند و ارباب به   رنجش مردم

آنها هدیه میدهد. مردم از رنج و ناراحتی نمی دانند به که پناه ببرند در میان مردم بزرگ مردی به پا می  

امش دعوت میکند آنها را فرا  خیزد که نام او میرزا کوچک خان جنگلی است میرزا وارد میشود و مردم را به آر

 می خواند تا در کنار او باشند زن و مرد به صحبت های میرزا گوش میدهند 

خطبه اول: من با همین دو چشم خود دیدم که جوون گیل با دست های خودش سنگ ریزه های ساحل  

طره چی؟  پهلوی را جمع میکرد تا زن کنسول روس پا های خودش را توی ساحل نرم پهلوی بگذارد بخا

بخاطره کی؟ به این روز افتادیم؟ بخاطر نداشتن ایمان بخاطره نداشتن اعتقاد بخاطره خودخواهی و خود  

 کامی کسانی که قدرت را در دست گرفتند 

مردم با شعر میرزا میرزا و چرخاندن پرچم بیعت می کنند و میرزا در خطبه دوم به مردم می گوید بخاطره  

ه به جای خیر اندیشی مثل دزد سر گردنه دست در جیب مردم کرده اند و فقط  خیانت حکومت های نالایق ک

به فکر خودشان بوده اند ما میرویم به جنگل تا از حق خودمان دفاع کنیم با توکل به خداوند متعال و استعانت  

د تا خداوند  باش از تعالیم قرآن رسما هیئت اسلام را اعلام می کنم تا ظلم و ستم و تجاوز را از بین ببریم

  متعال همراه و همیار ما باشد

به رنگ پرچم ایران با میرزا بیعت کردند و به جنگ قزاق    و چرخاندن پرچم های رنگی   میرزا  مردم با شعار میرزا

ها میروند و شکست قزاق ها و شهادت مردم شجاع و مظلم گیلان را خواهیم دید در نهایت شهادت میرزا  

مردم گیلان را میبینیم تا اینکه مردی بزرگ پا به میدان میگذارد تا این بار مردم  توسط قزاق ها و سوگواری 

ایران را از زیر سلطه حکومت فاسد پهلوی نجات دهد آن مرد کسی نبود جز رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران  

 امام خمینی )ره( بودند  

ا شعار های انقلابی )ماننده: شاه رفت  مردمانی را خواهیم دید با پخش کردن اعلامیه و پلاک کارت هایی ب

 که به خیابان آمده و شهادت آن ها و پیروزی انقلاب را خواهیم دید.  ، امام آمد ، مرگ بر شاه و ...(

تا رفتن مردمان سرزمین ما برای دفاع از این خاک و بوم هشت سال دفاع مقدس را به تصویر خواهیم کشید  

اسلام را به تصویر خواهیم کشید و در پایان هشت سال دفاع مقدس  به فرمایش امام و رشادت رزمندگان 

 به چهل سالگی انقلاب خواهیم رسید. 
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 صحنه اول: اهالی در حال کار کردن

 و ظلم و ستم آن ها  هاصحنه دوم: ورود ارباب و قزاق 

 ورود میرزا صحنه سوم:

 صحنه چهارم: خطبه های میرزا

 ها  صحنه پنجم: جنگ میرزا با قزاق 

 : شهادت میرزا صحنه ششم

 پخش اعلامیه  صحنه هفتم: کار کردن مردم

 ها صحنه هشتم: شعار مردم و شهادت آن 

 صحنه نهم: هشت سال دفاع مقدس و پیروز آن

 ل سالگی انقلابصحنه دهم: چه 
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